令和 4年 1月吉日

会員各位

 福岡県臨床細胞学会

会 長 松浦 祐介

（公印省略）

福岡県細胞検査士会

会 長 阿部 英二

（公印省略）

令和 3 年度 子宮がん検診従事者講習会（北九州・筑豊地区）のご案内

厳寒の候、会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。令和 3

年度の子宮がん検診従事者講習会を下記の如く開催しますので、多数のご参加をいただきますよう

お願い申し上げます。

***************************** プログラム *****************************

日 時 ： 令和 4年 3月 5日（土曜日）14：00～17：00

開催形式： WEB開催

参加費 ： 無料

主 催 ： 福岡県臨床細胞学会

協 賛 ： 福岡県医師会集団検診協議会

14:00 ～ 15:30

講演 1 『当科における肺癌検体採取の工夫』（仮）

講師：飯塚病院 呼吸器内科            飛野 和則  先生

座長：飯塚病院 中央検査部            井上 佳奈子 技師

15：30～17：00

講演 2 『肺癌遺伝子検査を成功させるためのキーポイントと精度管理』

講師：香川大学医学部附属病院 病理診断科  羽場 礼次  先生

                     座長：飯塚病院 中央検査部          川嶋 大輔  技師